

Eesti teenis katusemeistrite MMilt hõbemedali. Noored heal tasemel

Bukarestis 19.-22. novembrini toimunud 25. noorte katusemeistrite maailmameistri võistlustel sai Eesti metallkatuste võistkond hõbemedali. Eesti katusemeistrid osalesid võistlustel teist korda. Samal ajal toimus 62. IFD (ülemaailmne katusemeistrite rahvuslike liitude ühendus www.ifd-roof.eu) kongress.

Võistlused toimusid kolmel klassikalisel katusealal: lamekatuse, metallkatuse ja kivikatuse. Kokku osales maailmameistrivõistlustel 30 võistkonda 15 riigist, esmakordselt võttis võistlustest osa ka Hiina lamekatusevõistkond. Eestlased osalesid kõigil kolmel alal, kõige paremini läks metallkatusevõistkonnal, kes tuli hõbemedalile.

Eestit esindas Rakvere firma Katusekeskus OÜ, võistkonna juhendajaks oli Andres Annula, võistlesid Siim Moldau ja Edgar Karpov. Teised Eesti võistkonnad seekord medalini ei jõudnud, kuid esinesid igati tublilt. Lamekatuste kategoorias esindas Eestit firma Westhaus OÜ võistkond, kivikatustel Liivimaa Katusemeister OÜ.

Kolm päeva, kolm ala. Võistlused olid traditsiooniliselt kolmepäevased, esimesel kahel päeval paigaldasid plekksepad täistsinkplekist ja kattega terasplekist topeltvalts-tehnoloogias katuse koos katuseakna ja neelusõlmega, lamekatusekatjad esimesel päeval bituumenrullmaterjalist ja teisel päeval TPO plastrullmaterjalist katuse koos katuseakna ja -kupliga.

Kivikatuseehitajad ehitasid esimesel päeval betoonkatusekividest katuse koos katuseaknaga ning teisel päeval keramiilistest piibrisabakatusekividest katuseeneeluga, millist



EESTIT esindas metallkatustes Rakvere firma Katusekeskus OÜ, juhendaja oli Andres Annula ning võistlesid Siim Moldau ja Edgar Karpov.

Ä Tasub teada Bukaresti MM

Esikolmikud alade kaupa:

METALLKATUSED: 1. Prantsusmaa 2. Eesti 3. Poola

LAMEKATUSED: 1. Austria 2. Shveits 3. Saksamaa

VIILKATUSED: 1. Austria 2. Saksamaa 3. Inglismaa

pole Eestis vähemalt viimase 70 aasta jooksul ühtegi tehtud. Kolmandal päeval said kõik võistkonnad rakendada oma fantaasiat, võisteldes “vabakavas” IFD presidendi auhindadele.

Naised katuseehitused. “Peale Eestis üliharva kasutatavate materjalide, näiteks täistsinkplekk, piibrisaba katusekivi, FPO plastrullmaterjal jms, ja ehitussõlmede oli tähelepanuväärne ka see, et metallkatusevõistlustel esindas Belgiat tütarlaps, mis ei ole Euroopas enam haruldane,” sõnas Eesti Katuse- ja Fassaadimeistrite Liidu esimees Peeter Kärp. Ta täpsustas, et viimastel aastatel on nii lame- kui ka viilkatuste ehitusel ja ehitusmessidel näha naisi, kes korvavad ehitusturul valitsevat meestepõuda.

Kärbi sõnul esinesid Eesti noored katusemeistrid väljapaistvalt, hoolimata Eesti võistkondade õhinapõhisest ettevalmistusest ja riiklike toetajate puudumisest. Kui

esimest korda MMil osaledes saavutati põhivõistlustel kaks pronksmedalit, mis on MMide ajaloos debütantide kohta esmakordne, siis teistkordsel osalemisel võideti juba hõbemedal. “Kahe aasta pärast Poolas toimuvatel 26. maailmameistrivõistlustel võiks järgjepäevusest lähtudes oodata juba mõnda kuldmedalit,” lausus Peeter Kärp.

Iga-aastasel kongressil võeti IFD vaatljaliikmeteks Hiina ja Türgi, kes pärast kaheaastast katseperioodi saavad täisliikme staatuse, mis on Eestil juba neli aastat. Samuti võeti IFD partnerliikmeteks mitmed tuntud ehitusmaterjalitootjad, kelle seas oli ka esimese Soome firmaga SK Fastening.

Järgmine IFD kongress koos IFD Aasta Katuse konkursi võitjate väljakuulutamisega toimub 2015. a novembris Bonnis, järgmine MM 2016. aastal Poolas. 2018. aasta MM koos IFD aastakongressiga toimub Hiinas.

OMA MAJA